Администрация Октябрьского сельского поселения Горьковского муниципального района Омской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.09.2024 год                                                                                          № 54
	Об определении части территории для реализации инициативного проекта «Благоустройство центральной площади в с. Октябрьское»

               В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Омской области от 07.04.2021 года № 133-п (в редакции от 01.08.2024) «О конкурсном отборе инициативных проектов на территории Омской области», Решением Совета Октябрьского сельского поселения Горьковского муниципального района от 27.08.2021 года № 3 «Об утверждении Положения о порядке выдвижения, внесения, обсуждения, рассмотрения инициативных проектов, а так же проведения их конкурсного отбора на территории Октябрьского сельского поселения Горьковского муниципального района Омской области» администрация Октябрьского сельского поселения Горьковского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить часть территории Октябрьского сельского поселения для  реализации инициативного проекта «Благоустройство центральной площади в с. Октябрьское», поступившего от инициативной группы жителей с. Октябрьское - в границах с. Октябрьское Горьковского района Омской области.
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Октябрьского сельского поселения.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава администрации
Октябрьского сельского поселения
	С.В.Давыдов